
 1

KJKP „RAD“ SARAJEVO   

Broj: 05-03-04-  /17     

Sarajevo, 13.04.2017. godine      

 

   

 Na osnovu člana 18. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, 

broj 39/14) i člana 40. Statuta KJKP ”RAD” d.o.o. Sarajevo, direktor donosi  
 

 

ODLUKU 

      O pokretanju postupka javne nabavke 

  

I 

   Odobravam nabavku usluga medijske promocije, u skladu sa projektom „Jačanje        

   javne svijesti kroz medijsku promociju zaštite okoliša pod nazivom – Otpad nije  

smeće“. 

 

II 

Očekivana vrijednost nabavke iznosi 3.000,00 KM bez uračunatog PDV-a, a sredstva 

će obezbjediti Fond za zaštitu okoliša Kantona Sarajevo u skladu sa Odlukom o 

odabiru korisnika sredstava Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH za projekat 

„Jačanje javne svijesti kroz medijsku promociju zaštite okoliša pod nazivom – Otpad 

nije smeće“. 

 

III 

Nabavka je izuzeta od primjene Zakona javnim nabavkama, budući da za predmet ima 

nabavku usluga iz Aneksa II. Dio C ovog zakona.  

 

IV 

      Odluka stupa na snagu danom donošenja 

  

 

 

 

DIREKTOR KJKP “RAD” 

                                                                            Selim Babić, dipl.ing.građ. 
DOSTAVLJENO: 

- Direktoru 

- Komercijalnoj službi 

- a/a                                


